
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 925

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:26:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2021

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 139.165,00 ( Cento e trinta e nove mil
cento e sessenta e cinco reais). Objeto: Contratação de profissional para elaboração de desenho em
DWG (AUTO CAD) dos projetos arquitetônicos e complementares a serem desenvolvidos pela
Prefeitura Municipal de Rio Bom. Anexos ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO.
PARECER JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO
INICIAL. EDITAL RETIFICADO. AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL. PROPOSTA ELETRÔNICA.
EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 139.165,00 ( Cento e trinta e nove mil
cento e sessenta e cinco reais). Objeto: Contratação de profissional para elaboração de desenho em
DWG (AUTO CAD) dos projetos arquitetônicos e complementares a serem desenvolvidos pela
Prefeitura Municipal de Rio Bom. Anexos ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO.
PARECER JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO
INICIAL. EDITAL RETIFICADO. AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL. PROPOSTA ELETRÔNICA.
EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/925/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-13916500-cento-e-trinta-e-nove-mil-cento-e-sessenta-e-cinco-reais-objeto-contratacao-de-profissional-para-elaboracao-de-desenho-em-dwg-auto-cad-dos-projetos-arquitetonicos-e-complementares-a-serem-desenvolvidos-pela-prefeitura-municipal-de-r/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
08/07/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

08/07/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

08/07/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

08/07/2021 00:00:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL. Baixar

08/07/2021 00:00:00 EDITAL RETIFICADO. Baixar

08/07/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

08/07/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

08/07/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

08/07/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

08/07/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

08/07/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8g2JYi9l.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ptsYHHW.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K16J3BsK.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CI31ssvJ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/upqMNW4e.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zrl0AiMj.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O3aRCptn.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hbkHbdW0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2gJbaPle.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2TXfmL2o.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vvx8AGs9.pdf

